



ZMLUVA O DIELO č.2/2017

podľa Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

Objednávateľ : **Obec Bučany**
Obecný úrad Bučany č. 269
919 28 Bučany
Zastúpený : Šebestian Lančarič, starosta obce
IČO : 00312321
DIČ : 2021279381

a

Zhotoviteľ : **IVO, spol. s r.o.**
Družstevná 1
900 23 Viničné
Zastúpený : Ing. Peter Švorc
IČO : 36 800 911
DIČ : 2022415681
IBAN : SK500900 0000 000189572896
Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.

2. PREDMET ZMLUVY

Uskutočnenie prác v súlade so súťažnými podkladmi vo VS podľa §117 -
zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z. z. o verejnom
obstarávaní pre zákazku:

OFK Bučany – závlahový systém ihriska

3. OBSAH A ROZSAH PREDMETU PLNENIA

V zmysle cenovej ponuky zo dňa 08.02.2017

Obsah a rozsah dodaného materiálu a prác :

p.č.	Názov tovaru a druh práce	Množstvo	Jednotková cena	cena spolu
1	Postrekovače RB 8008	24,00	62,00	1 488,00
2	Elektroventil PGA 150	12,00	51,00	612,00
3	Šachta Rain	6,00	21,00	126,00
4	Navíťavaky 64/6/4	12,00	6,00	72,00
5	Riadiaca jednotka ESP ME	1,00	460,00	460,00
6	Dažďový senzor Rain	1,00	41,00	41,00
7	Vsuvka 6.4	12,00	6,00	72,00
8	Navíťovací pás 50	12,00	4,00	48,00
9	Potrubie 63	200,00	2,85	570,00
10	Potrubie 50	200,00	1,60	320,00
11	Potrubie 40	600,00	1,20	720,00
12	Spojovací materiál	1,00	320,00	320,00
13	Filter	1,00	240,00	240,00
14	Gul'ový ventil	2,00	22,00	44,00
15	Čerpadlo	1,00	1 150,00	1 150,00
16	Elektronika Maniero	1,00	230,00	230,00
17	Dopúšťanie EZH12	1,00	250,00	250,00
18	Trávník za bielou čiarou	1,00	200,00	200,00
19	Nádrž 12m ³	1,00	1 250,00	1 250,00
20	JCB práce	1,00	150,00	150,00
21	Zemné práce - výkopy	1,00	450,00	450,00
22	Zemné práce – zasýpanie výkopov	1,00	200,00	200,00
23	Zapájanie – práce	1,00	370,00	370,00
24	Elektromontážne práce	1,00	450,00	450,00
25	Ostatné práce	1,00	164,50	164,50

Cena zákazky spolu bez DPH :

9 997,50€

Cena zákazky spolu s DPH :

11 997,00€

Slovom : jedenásťtisícdeväťstodeväťdesiatsedem eur

4. ČASOVÁ POSTUPNOSŤ PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

Termín dodania zákazky uplynie **31. 05.2017**.

5. CENA PLNENIA

V zmysle cenovej ponuky zo dňa 24.03.2017

cena za realizáciu zákazky je **11 997,00€**

Cena plnenia bude realizovaná na základe faktúry vystavenej dodávateľom zákazky.

6. ZMENA ZÁVAZKU

Objednávateľ sa zaväzuje, že pristúpi na zmenu záväzku v prípade, ak sa po uzatvorení zmluvy zmenia východiskové podklady, alebo vzniknú nové požiadavky objednávateľa.

7. VŠEOBECNÉ DOJEDNANIA

Túto zmluvu je možné meniť iba písomnými dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach – dve pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.

V Bučanoch, dňa 18.04.2017

Objednávateľ obec Bučany :


.....
Sebastian Lančarič, starosta obce



Zhotoviteľ : :


ZÁVLAHOVÉ SYSTÉMY
www.ivosro.sk
IVO, spol. s r.o. IČO: 36 800 922
Družstevná 1 DIČ: 202241569
900 23 Vihčňa IČ DPH: SK202241569
Ing. Peter Svoboda konateľ

